

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI W REGIONIE PRZYGOTOWANE PRZEZ KOORDYNATORA KRF WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
STYCZEŃ - CZERWIEC 2024**

Współpraca z organami KIF

I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	24.04.2024	Miejsce: Biuro KIF Warszawa Uczestnicy: przedstawiciele Prezydium, fizjoterapeuci, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz Temat: Uroczystość wręczenia honorowej odznaki „Za długoletnią pracę fizjoterapeuty”	To był zaszczyt uczestniczyć w tej wyjątkowej uroczystości. Mieliśmy okazję uczcić wieloletnią pracę i zaangażowanie naszego kolegi, Sławomira Kubikowskiego, fizjoterapeuty z województwa świętokrzyskiego, który otrzymał honorową odznakę „Za długoletnią pracę fizjoterapeuty”. Wielkie gratulacje! Było to wydarzenie pełne pięknych i wzruszających chwil, które na długo pozostaną w pamięci.

Współpraca z konsultantami wojewódzkimi

I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	12.05.2024	Miejsce: Kielce Uczestnicy: dr. hab. prof. UJK Wojciech Kiezbak - konsultant woj. świętokrzyskiego w dziedzinie fizjoterapii, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz Temat: „Apel 2024 r. o zachowanie zdrowego rozsądku i przestrzeganie obowiązujących zasad bezpieczeństwa podczas korzystania z wypoczynku nad wodą”.	Serdeczne podziękowania dla dr. hab. prof. UJK Wojciecha Kiezbaka, konsultanta województwa świętokrzyskiego w dziedzinie fizjoterapii za dobrą współpracę i nieustającą troskę o pacjenta.
2	28.06.2024	Miejsce: Kielce Uczestnicy: dr. hab. prof. UJK Wojciech Kiezbak - konsultant woj. świętokrzyskiego w dziedzinie fizjoterapii, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz Temat: „Apel 2024 r. o zachowanie zdrowego rozsądku i przestrzeganie obowiązujących zasad bezpieczeństwa podczas korzystania z wypoczynku nad wodą”.	

Współpraca z organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi

I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	25.03.2024	Miejsce: Kielce XXXXVII Okręgowy Sprawozdawczy Zjazd Pielęgniarek i Położnych Uczestnicy: przedstawiciele samorządów zawodów medycznych, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz Temat: Spotkanie sprawozdawczo - integracyjne.	Spotkanie stanowiło świetną okazję do umocnienia relacji między samorządami oraz wymiany doświadczeń zawodowych.
2	26.03.2025	Miejsce: UJK COLLEGIUM MEDICUM Kielce Uczestnicy: studenci IV i V roku fizjoterapii, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, dr. n. o zdr. Arkadiusz Żurawski Temat: Spotkanie ze studentami	Prezentacja struktury KIF, głównych zadań samorządu zawodowego, przedstawienie oferty skierowanej do przyszłych fizjoterapeutów, korzyści z uzyskania Prawa Wykonywania Zawodu Fizjoterapeuty.
3	21.05.2024	Miejsce: Biuro Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych w Kielcach Uczestnicy: przewodnicząca Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych Ewa Mikołajczyk, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: Budowanie zespołów terapeutycznych - holistyczne podejście do opieki nad pacjentem oraz współpraca w celu zwiększenia roli zawodów medycznych w regionach.	Spotkanie było kolejnym krokiem w kierunku zwiększenia roli zawodów medycznych w regionie i podkreśla znaczenie współpracy w celu zapewnienia najlepszej możliwej opieki nad pacjentem.

4	13.06.2024	Miejsce: UJK COLLEGIUM MEDICUM Kielce Uczestnicy: prelegenci, organizatorzy, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: VIII Ogólnopolska Konferencja Studencko-Doktorancka „Nauki o Zdrowiu w Teorii i Praktyce”	Honorowy patronat prezesa KRF nad wydarzeniem
Współpraca z NFZ			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	21.05.2024	Miejsce: Świętokrzyski Oddział Wojewódzki NFZ Kielce Uczestnicy: członkowie Rady ŚOW NFZ, zaproszeni goście, m.in. koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: posiedzenie Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.	Spotkanie to było okazją do wymiany doświadczeń i poglądów na temat aktualnej sytuacji w sferze opieki zdrowotnej. Serdeczne podziękowania dla przewodniczącego Rady Marcina Bębna za zaproszenie na posiedzenie.
Działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionie			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	25.03.2024	Miejsce: Staszowskie Centrum Terapeutyczne „Koniełoty” Uczestnicy: fizjoterapeuci, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: Spotkanie w ramach kampanii społecznej KIF: “Popraw jakość życia” – “Fizjoterapia – samo się nie zrobi”	Spotkanie było dobrą okazją do integracji środowiska i wymiany doświadczeń zawodowych.
2	25.03.2024	Miejsce: SP ZOZ MSWiA Kielce Uczestnicy: fizjoterapeuci, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: Spotkanie w ramach kampanii społecznej KIF: “Popraw jakość życia” – “Fizjoterapia – samo się nie zrobi” Miejsce: Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej i Promocji Zdrowia „Łągów” Uczestnicy: fizjoterapeuci, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: Spotkanie w ramach kampanii społecznej KIF: “Popraw jakość życia” – “Fizjoterapia – samo się nie zrobi”	Spotkanie było dobrą okazją do integracji środowiska i wymiany doświadczeń zawodowych.
3	25.03.2024	Miejsce: Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej i Promocji Zdrowia „Łągów” Uczestnicy: fizjoterapeuci, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: Spotkanie w ramach kampanii społecznej KIF: “Popraw jakość życia” – “Fizjoterapia – samo się nie zrobi”	Spotkanie było dobrą okazją do integracji środowiska i wymiany doświadczeń zawodowych.
4	21.05.2024	Miejsce: Hospicjum im. Matki Teresy z Kalkuty w Kielcach Uczestnicy: fizjoterapeuci, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: Spotkanie w ramach kampanii społecznej KIF: “Popraw jakość życia” – “Fizjoterapia – samo się nie zrobi”	Spotkanie to było okazją do wymiany doświadczeń i poglądów, a także do nawiązania nowych kontaktów zawodowych.

Zadania zlecane przez Prezydium KRF			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	10.02.2024	„Warsztaty pod ręką – sobota z KIF w Twoim regionie” Miejsce: Sandomierz Uczestnicy: fizjoterapeuci z regionu, prowadzący - dr n. med. Piotr Kwiatkowski, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: „Diagnostyka i postępowanie fizjoterapeutyczne w skoliozie”.	Prowadzący, dr n. med. Piotr Kwiatkowski, przekazał w fantastyczny sposób cenną wiedzę. Warsztat stanowił nie tylko okazję do pogłębiania wiedzy, ale również do spotkania i integracji.
2	20.04.2024	„Warsztaty pod ręką – sobota z KIF w Twoim regionie” Miejsce: Kielce Uczestnicy: fizjoterapeuci z regionu, prowadzący - dr Kamil Zaworski, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: „Zespół łokcia tenisisty i golfisty – diagnostyka i leczenie zachowawcze”.	Prowadzący, dr n. o zdr. Kamil Zaworski, przekazał uczestnikom cenne informacje i praktyczne umiejętności. Warsztaty były nie tylko okazją do pogłębiania wiedzy, ale również do spotkania i integracji środowiska fizjoterapeutów.
3	18.05.2024	„Warsztaty pod ręką – sobota z KIF w Twoim regionie” Miejsce: Ostrowiec Świętokrzyski Uczestnicy: fizjoterapeuci z regionu, prowadzący - dr Kamil Zaworski, koordynator wojewódzki KRF Anna Rębacz, Temat: „Uszkodzenia stożka rotatorów – diagnostyka i leczenie zachowawcze”.	Spotkanie stanowiło idealną okazję do wymiany doświadczeń i rozmów kularowych. Uczestnicy mieli możliwość dyskusji na temat swoich doświadczeń i poglądów, co dodatkowo wzbogaciło wartość warsztatów. Uczestnicy stworzyli fantastyczną atmosferę podczas spotkania.
4	29.06.2024	Warsztaty pod ręką – sobota z KIF w Twoim regionie” Miejsce: Busko Zdrój Uczestnicy: fizjoterapeuci z regionu, prowadzący - dr Irmina Blicharska-Kubiś, koordynator województwa KRF Anna Rębacz, Temat: „Wady kończyn dolnych – diagnostyka i terapia”.	Program warsztatów obejmował zarówno część teoretyczną, jak i praktyczną, co pozwoliło uczestnikom na pełne zrozumienie tematu i zdobycie praktycznych umiejętności. Wspólnie spędzony czas był nie tylko okazją do nauki i doskonalenia umiejętności, ale także do nawiązania nowych kontaktów.